
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00350599- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud efectuada por el Director Alterno del Doctorado en Estudios Sociales de América Latina a fin de incorporar al
Sistema Guaraní a Gonzalo Ávila DNI 37733194 a la 7° cohorte en el año académico 2024; y

CONSIDERANDO:

Que Gonzalo Ávila ha obtenido una beca en el marco de un PICT-FONCYT;

Que Gonzalo Ávila ha sido incorporado en el Sistema Guaraní a la 7° cohorte en el año académico 2024 del Doctorado en
Estudios Sociales de América Latina, según RESOL-2024-79-UNC-DIR#CEA.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Autorizar al Área Económica Financiera del CEA a incorporar al estudiante Gonzalo Ávila DNI 37733194 a la
cohorte del año 2022 del Doctorado en Estudios Sociales de América Latina, dar de alta en el Sistema Sanaviron y generar un
plan  de pagos.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	numero_documento: RESOL-2024-134-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 16 de Agosto de 2024
		2024-08-16T12:44:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-16T12:44:26-0300
	GDE UNC




